UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:         /PKT&HT

V/v báo cáo giá vật liệu xây dựng trên

địa bàn huyện tháng 12 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày  19  tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn 1523/SXD-KT&VLXD ngày 06 tháng 11 năm 2017

của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo giá vật liệu xây dựng hàng

tháng đến Sở Xây dựng và Sở Tài chính tỉnh;

Căn cứ Công văn 1111/SXD-KT&VLXD ngày 19 tháng 5 năm 2023 của

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp, về việc đề nghị cập nhật Bảng báo giá vật liệu,

thiết bị xây dựng theo mẫu chung của Bộ Xây dựng;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch

thực hiện khảo sát giá vật liệu xây dựng một số chủng loại cơ bản trong xây

dựng tại các cửa hàng kinh doanh vật liệu xây dựng trên địa bàn huyện.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng báo cáo Sở Xây dựng tỉnh định kỳ giá vật liệu

xây dựng tháng 12 năm 2023 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau: đính kèm biểu

chi tiết.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hồng Ngự báo cáo Sở Xây dựng tỉnh

Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- TP, các PTP;

- Tổ Tổng hợp (thực hiện);

- Lưu VT, (Tien).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thanh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:06:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bùi Thanh Tâm<bttam.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:00:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<congthuong.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:00:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<congthuong.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!